
PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE FAZENDA RIO GRANDE
ESTADO DO PARANÁ

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

Portaria N° 194/2023.                 

  Fazenda Rio Grande, 05 de outubro de 2023.

Súmula: Destituição e Indicação de 

Servidor Fiscal de Gestão. 

O SECRETÓRIo MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO DA PREFEITURA MUNICIPAL 

DE FAZENDA RIO GRANDE, no uso de suas atribuições conferidas por meio 

do Decreto sob o nº 6930/2023: 

RESOLVE: 

Art.  1°. Fica  destituído  o  servidor,  abaixo  arrolado,  de  responder  da  função 

relacionada na tabela seguinte:

Servidor CPF Local Função A partir de:

Caio Duarte 
Boryça

 048.304.769-40 Administração Gestão de Contratos 02/10/2023

Art.  2º.  Fica  nomeada  a  servidora,  listado  abaixo,  para  responder  na  função 

relacionada na tabela seguinte, em atendimento ao Decreto Municipal nº. 5823/2021: 

Servidor CPF Local Função A partir de:

Patricia Elias 
dos Santos 

065.585.119-40 Administração Gestão de Contratos 02/10/2023

Art. 3º. A referida nomeação não faz jus à majoração dos proventos do servidor. 

Art.  4º.  Esta  portaria  entrará  em  vigor  na  data  de  sua  publicação,  revogando 

automaticamente demais portarias referentes ao tocante. 

 José Antonio Dasenbrock Junior                                 Patricia Elias dos Santos
Secretário Municipal de Administração                                   Assistente Administrativo
Decreto de nomeação n° 6930/2023      Matrícula 351708

Rua Jacarandá, 300 – Nações – Fazenda Rio Grande/PR – CEP 83823-901 – Fone/Fax (41) 3627-8500

JOSE ANTONIO DASENBROCK 
JUNIOR:00369176995

Assinado de forma digital por JOSE 
ANTONIO DASENBROCK 
JUNIOR:00369176995 
Dados: 2023.10.06 16:15:54 -03'00'

: Publicado no Diário "": 
: Oficial Eletrônico : 
: Nº193/2023 - Data: de 06 : 
: de outubro de 2023. 1 

1 
, __________________ _ 

Documento assinado digitalmente 

gY:',':0:..~r PATRICIA ELIAS DOS SANTOS 
,_ Data: 05/10/2023 15:32:23-0300 

Verifique em https://validar.iti.gov.br 


